证券代码：301012 证券简称：扬电科技 公告编号：2022-062

江苏扬电科技股份有限公司

关于公司收到政府补贴的公告

一、获取补助的基本情况

江苏扬电科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022年12月14日收到江苏省泰

州市姜堰区财政集中支付中心发放的姜堰区2021年度企业优惠政策结算资金3,130,600

元，截止2022年12月14日公司及子公司本年度收到财政补助收入总额8,301,398.00元,

具体明细如下表：

序

号

获得补助主

体
获得补助项目 日期

补助金额

（元）

发放补助主

体

1

江苏扬电科

技股份有限

公司

2021年开发区高质量发展奖

补资金
2022/6/9 520,000.00

姜堰经济开

发区管委会

2

江苏扬电科

技股份有限

公司

泰州市 2021年度企业上市

挂牌奖励资金
2022/6/24 2,000,000.00

姜堰区财政

局

3

江苏扬电科

技股份有限

公司

2021年度市科技创新积分奖

补资金
2022/7/29 108,600.00

姜堰区科技

局

4

江苏扬电科

技股份有限

公司

2022年度省绿色金融奖补资

金
2022/10/28 2,000,000.00

姜堰区财政

局

5

江苏扬电科

技股份有限

公司

2022节能和循环经济专项资

金
2022/11/3 250,000.00

姜堰区财政

局

6

江苏扬电科

技股份有限

公司

2021年企业优惠政策结算资

金
2022/12/14 3,130,600.00

姜堰区财政

局

7 其他补助资金（单笔资金在 10万元以下）合计 292,198.00

合计 8,301,398.00

二、补助的类型及其对公司的影响

1、补助的类型

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

公司根据《企业会计准则第16号--政府补助》的有关规定确认上述事项，并划分补

助类型。公司将所取得的用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助界定为与

资产相关的政府补助，其余政府补助界定为与收益相关的政府补助。上述政府补助中，

均为与收益相关的政府补助。

2、补助的确认和计量

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的规定，公司收到与资产相关的政府补助

时，确认为递延收益；公司收到与收益相关的政府补助时，与企业日常活动相关的政府补

助，按照经济业务实质，计入其他收益或冲减相关成本费用，与企业日常活动无关的政府

补助，计入营业外收入。公司收到的上述政府补助，与企业日常活动相关的政府补助

为8,301,398.00元，确认为其他收益；具体会计处理以会计师事务所审计确认的结果为

准。

3、补助对公司的影响。

上述政府补助预计增加公司2022年度税前利润总额8,301,398.00元。（具体对公

司利润的影响数据以公司经审计后的年度审计报告为准）。

4、风险提示和其他说明

公司将根据相关法律法规及政府部门要求，合理合规地使用政府补助资金，实

现政府补助资金的高效利用。以上数据未经审计，具体的会计处理及对公司相关财

务数据的影响将以会计师事务所审计确认后的结果为准。

三、备查文件

1. 与补助相关的文件和收款凭证。

特此公告。

江苏扬电科技股份有限公司董事会

2022年12月15日

	证券代码：301012 证券简称：扬电科技 公告编号：2022-062
	一、获取补助的基本情况
	二、补助的类型及其对公司的影响
	三、备查文件